SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

1/2

EDITAL DE 26 DE FEVEREIRO DE 2016
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO

A Pró – Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de

suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por meio

da Portaria/R/UFU/nº. 1.224, de 29/12/2015, do Reitor da Universidade Federal de

Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 11/01/2016, seção 2, p. 27; conforme a

Resolução 03/2015 - CONDIR; e conforme o EDITAL nº 077/2015, publicado no D. O. U

em 19 de novembro de 2015, página 92, seção 3, e no jornal correio dia 25 de novembro de

2015, HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II do Artigo 16, do Decreto nº

6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do concurso público, realizado pela INSTITUTO

DE GEOGRAFIA, da seguinte forma:

Homologação nº012

Área I:  Geologia
Subárea: Paleontologia, Geologia Histórica, Geologia Geral e Fundamentos de

Ecologia e Sustentabilidade Ambiental
Nº de vagas:  01

Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva

CANDIDATO APROVADO

Classificado Nº de inscrição Nome do Candidato Nota Final
1º Lugar 1513100029 Fernanda Quaglio 279.27

2º Lugar 1513100009 Rafael Matos Lindoso 220.97

3º Lugar 1513100012 Cristina Moreira Félix 217.54

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

2/2

Espelho de Notas do Edital 077/2015
Área I:  Geologia

Subárea: Paleontologia, Geologia Histórica, Geologia Geral e Fundamentos de

Ecologia e Sustentabilidade Ambiental

Nº de
Inscrição

Nome do Candidato

PROVA
ESCRITA

PROVA
DIDÁTICA

TÍTULOS

NOTA FINAL
Ex.
1

Ex.
2

Ex.
3

Nota
Prova

Escrita

Ex.
1

Ex.
2

Ex.
3

Nota
Prova

Didática

A.
D.

P.
C.

Nota
Títulos

1513100002 Simone Nunes Brandao - - - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1513100004 Aldirene Costa Franco Rosas - - - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1513100006 Bianca Martins Mastrantonio - - - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1513100008 Jacqueline Peixoto Neves 86.0 76.0 83.0 81.67  68.0 61.0 68.0 65.67 - - -
Desclassificado

na 2ª etapa

1513100009 Rafael Matos Lindoso 87.0 83.0 90.0 86.67  79.0 73.0 76.0 76.00 0.0 58.3 58.3 220.97

1513100010 Maria Angélica de Lima Tasso - - - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1513100012 Cristina Moreira Félix 83.0 74.0 85.0 80.67  84.0 78.0 80.0 80.67 20.0 36.2 56.2 217.54

1513100013 Alice Bosco Santos - - - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1513100016 João Henrique Dobler Lima - - - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1513100018 Cláudio M de Almeida - - - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1513100019 Daiane Ceolin - - - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1513100022
Gabriela Karine Rocha de

Carvalho
- - - - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

1513100023 Flávio Lima Lorente - - - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1513100024 Lucas Silveira Antonietto 60.5 68  65  64.5  - - - - - - -
Desclassificado

para 1ª etapa

1513100026 Francine Kurzawe - - - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1513100029 Fernanda Quaglio 90.5 81  91  87.5  93.0 97.0 94.0 94.67 17.1 80.0 97.1 279.27

1513100033
Paula Andrea Sucerquia

Rendon
- - - - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

Marlene Marins de Camargos Borges